各位

2024 年 2 月 19 日

      教務課

054-252-1233

「静岡県公立高校入試問題集 令和 6年度受験用」お詫びと訂正

弊社発行の「静岡県公立高校入試問題集 令和 6 年度受験用」の内容に誤りがござ

いました。
下記の通り訂正させていただきますとともに、深くお詫び申し上げます。

年度 問題番号 誤 正
令和

5 年度

英語

４⑵② 解答 He has (just) listening to them. He was (just) listening to them.